

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน จำนวน ๒๐ ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๖๔.๒๔ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้/เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,664.000	36.00	59,904.00	1.3473	48.50	80,708.65
	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	416.000	1,918.83	798,233.28	1.3473	2,585.23	1,075,459.69
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,664.000	35.77	59,521.28	1.3473	48.19	80,193.02
3	1.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,500.240	15.73	243,818.77	1.3473	21.19	328,497.02
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน จำนวน ๒๐ ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๖๔.๒๔ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้/เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	1,664.000	322.54	536,706.56	1.3473	434.55	723,104.74
6	1.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	15,500.240	302.68	4,691,612.64	1.3473	407.80	6,321,009.70
7	1.3 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	12.000	12,000.00	144,000.00	1.3473	16,167.60	194,011.20
8	1.4 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	426.180	280.00	119,330.40	1.3473	377.24	160,773.84
รวมราคากลาง								8,963,757.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน จำนวน ๒๐ ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๖๔.๒๔ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้/เทศบาลตำบลบ่อเกลือใต้
------------------------------------	---



พรีเทพ เทพเสน  
( พรีเทพ เทพเสน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ราตรี คมแหลม  
( ราตรี คมแหลม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง คมแหลม  
( บรรจง คมแหลม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง